parte do inferior do lado
direito de cada pé.
Constituída de resina

Item Descrição Unid. Quant. Vlr. Unit. Vlr. Total
termoplástica de PVC na
vermelho (pantone 18-1655
TPX). Com Logo do
município.

O valor total estimado para a contratação é de R$ 399.452,00 (trezentos e noventa e nove mil e
quatrocentos e cinquenta e dois reais) ..